
 
 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 
Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302  -  Fax 050/3153303 
 

 

 

 

 

Oggetto: richiesta annullamento bando di selezione 

n. BS.IFC.001.2019.PI 

 

  

 

Istituto di Fisiologia Clinica 

Il Direttore 

 

 

VISTA la richiesta prot. 224 del 15/01/2019,  con cui il dott. Pingitore richiedeva l'attivazione di una 

borsa di studio nell'ambito dei progetti di ricerca AIRCARDIO e RACE, specificamente inerente allo 

sviluppo di una piattaforma multimediale secondo le tecnologie PHP e MYSQL;  

 

VISTO che questa Direzione ha accolto tale richiesta disponendo allo scopo la pubblicazione di un 

bando di selezione, protocollato con progressivo n. 368 del 21/01/2019 e trasmesso all'Ufficio per le 

Relazioni con il Pubblico con prot. n. 379 del 21/01/2019;  

 

CONSIDERATO che il bando in argomento è stato pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente e sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 10 del 05/02/2019;  

 

CONSIDERATO altresì che il dott. Pingitore ha comunicato che, per sopravvenute esigenze di 

progetto, le attività di sviluppo della piattaforma multimediale sono state già implementate dal 

partenariato di progetto e che sono venute meno le esigenze alla base della richiesta di attivazione della 

borsa di studio di cui sopra;  

 

PRESO ATTO della necessità di annullare il bando di selezione n. BS-IFC-001-2019-PI per il venir 

meno dell'interesse istituzionale a cui era preordinato;  

 

DISPONE  
 

- di annullare il bando di selezione n. BS-IFC-001-2019-PI, prot. 368 DEL 21/01/2019;  

 

- di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio per le Relazioni con il Pubblico per il seguito di 

competenza. 

 

 

 

 

 

       Il Direttore f.f. 

Dr.  Giorgio Iervasi 


		2019-02-08T16:35:15+0100
	Iervasi Giorgio




